# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1746

**Auteur(s) :** Richard de Thevray [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1180...

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Richard de Thevray confirme la donation faite par son père, d'une terre du fief de Thevray à Catehou, et y ajoute le fief de Vautier le Roi.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° LXXXIX, p. 70.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri, quod ego Ricardus de Tevrai garantizo et confirmo ecclesie Sancte Trinitatis de Bellomonte, et monachis ibidem Deo servientibus, liberam et quietam ab omni consuetudine, molta, tallia et exactione terram quam dedit eis pater meus in puram et perpetuam elemosinam de feodo de Tevrai, apud Catheou. Et preterea ego Ricardus, pro salute anime mee et uxoris mee Soleine, liberorum et antecessorum meorum, do, concedo, et presenti carta mea confirmo prefatae ecclesie et monachis feodum Walteri regis, similiter liberum et quietum ab omni consuetudine, molta, tallia et exactione, cum redditibus et serviciis ad predictum feodum pertinentibus. Et ne hoc in posterum aliqua possit malignitate fraudari, sigilli mei appositione presentem paginam roboravi. Hiis testibus : Rogero et Roberto, filiis, et uxore mea Soleine ; Johanne de Joe ; Symone de Grolaio ; Willelmo de Hummo ; Pagano de Musterol ; Roberto de Capella et Matheus de Bigarz, sacerdotibus, et pluribus aliis.